
Contacto

Teléfono +34 942207123
Fax +34 942207162
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

Avda. del Faro - Pintor Eduardo Sanz, 19
(39012) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-01-13-002944/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024 a
las 02:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Cántabro de Seguridad y Salud en el Trabajo
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ItzhV69jdP8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de 3 arreglos florales para el acto de celebración del
50º aniversario de creación del icasst

Presupuesto base de licitación
Importe 450 EUR.
Importe (sin impuestos) 409,09 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

REBOLLEDO SA
NIF A39066105

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ItzhV69jdP8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 409,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 450 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J6CDCkrTjLfkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000013408750 |  2024-000587190 | Wed, 29 May 2024 02:01:29:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34650579943484749931402618211847508852 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J6CDCkrTjLfkY6rls5tG9A%3D%3D

